
Bijlage 1: 02-02-2021

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier d.d. 19 januari 2021 met daarin opgenomen de 
voordracht van de fractie PvdA;

gelet op artikel 82 gemeentewet en artikel 27 Organisatieverordening van de gemeenteraad Heerde;

overwegende, dat de voorgedragen kandidaat voldoet aan de vereisten voor het 
commissielidmaatschap;

besluit:
1. het voorgedragen commissielid, niet zijnde raadslid:

Bosman, M.L. (v)(PvdA)

als commissielid te benoemen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. maandag 15 februari 2021.

griffier, voorzitter,


